
 

 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. srpnja 2018. godine, 

donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o povjeravanju poslova organizacije izravnog prijenosa finalne utakmice 

Svjetskog prvenstva u nogometu – Rusija 2018., u Areni  

  

 

 

 

Članak 1. 

 

 Javnoj ustanovi Pula Film Festival, Uspon na kaštel 2, Pula povjeravaju se poslovi 

organizacije izravnog prijenosa finalne utakmice Svjetskog prvenstva u nogometu – Rusija 

2018. godine, koja će se održati 15. srpnja 2018. godine, u Areni.  

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

KLASA:022-05/18-01/179 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-18-2 

Pula, 13. srpnja 2018.  

 

 

 

                GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 

 



O B RA Z L O Ž E NJ E 
 
 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18).  

 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Svjetsko prvenstvo u nogometu u 2018. godini održava se u Rusiji u razdoblju od 14. 
lipnja do 15. srpnja. Grad Pula je organizirao izravni prijenos 6 utakmica Svjetskog prvenstva 
u nogometu na pulskom središnjem trgu Forumu. Procjenjuje se da te utakmice, na Forumu, 
pratilo oko 20.000 navijača.  

Budući je reprezentacija Hrvatske postigla jedan od najvažnijih sportskih rezultata u 
modernoj povijesti i plasirala se u finale prvenstva, Grad Pula je odlučio omogućiti izravno 
praćenje finalne utakmice izmeñu reprezentacija Hrvatske i Francuske, u Areni, 15. srpnja 
2018. godine. 

Kako se u to vrijeme, u Areni, već održavaju projekcije 65. Pulskog filmskog 
festivala, kojeg organizira gradska ustanova Pula Film Festival, ovom odlukom istoj ustanovi 
povjeravaju se i poslovi organizacije izravni prijenos finalne utakmica Svjetskog prvenstva u 
nogometu – Rusija 2018. godine, uz korištenje resursa filmskog festivala.   
 
 
III PRIJEDLOG AKTA 
 
 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o povjeravanju poslova. 
 
 
 
Odluku pripremila: 
Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 
 
 
         PROČELNIK 
          Aleksandar Matić, mag.oec. 
 


